³⁴) *Registrum* VII 29 (Hartmann-Ewald I 746) *Quamvis Graecae linguae nescius* (an Anastasius, geschrieben in 597); *Registrum* XI 55 (Hartmann-Ewald II 330) *Nam nos nec Graece novimus nec aliquod opus aliquando Graece scripsimus*.